
ш 
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Губкин 

2020 г. 2020 г. № iSB-f-/?^ 

Об отмене постановления 
администрации Губкинского 
городского округа 
от 11 февраля 2020 года № 150-па 

В соответствии с постановлением Губернатора Белгородской области 
от 08 мая 2020 года № 58 «О мерах по предупреждению распространения 
новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Белгородской 
области» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Отменить постановление администрации Губкинского городского округа 
от 11 февраля 2020 года № 150 - па «О проведении XV Межрегионального 
Кубка главы администрации Губкинского городского округа по современным 
танцевальным направлениям» (в редакции постановления администрации 
Губкинского городского округа от 21.04.2020 № 582-па). 

Глава администрации 
Губкинского городского округа 

А.П. Гаевой 


